CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES

ATO DA MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES N° 19/2024

Exonera, a pedido, JOÃO VITOR DA ROCHA RODRIGUES

FERREIRA do cargo de provimento efetivo de AGENTE

ADMINISTRATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CHAVANTES (SP).

A Mesa da Câmara Municipal de Chavantes, Estado de São Paulo,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° - Por este Ato, exonerar, a pedido, a partir do dia 20 de

maio de 2024, JOÃO VITOR DA ROCHA RODRIGUES FERREIRA, inscrito no

CPF sob o n° 096.076.329-58, com RG n° 13.989.173-2, do cargo de provimento efetivo

de AGENTE ADMINISTRATIVO, para o qual foi nomeado por intermédio do Ato da

Mesa n° 21/2023.

maio de 2024.

Artigo 2° - O último dia trabalhado pelo servidor será aos 19 de

Artigo 3° — Este Ato entrará em vigor em 20 de maio de 2024.

Chavantes (SP), 01 de abril de 2024.

JOSÉ RICARDO NABERO

Presidente

Av. Dr. Arnaldo Ferreira da Silva, 441 - Chavantes Novo - CEP 18970-192 - Chavantcs - SP - CNPJ 01.638.918/0001-23

Fones/Fax: (14) 3342-1576 c 3342-2339 - wvvw.eamarachavantcs.sp.gov.br - e-mail: legislachavantcs@cednct.com.br